
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00566874- -UNC-ME#FAUD - JUSTIFICACION DE INASISTENCIA
DOCENTES DE ESTRUCTURAS

 
VISTO:

El Expediente EX-2022-00566874- -UNC-ME#FAUD por el que la Arq. María Marta
MARICONDE, solicita justificación de inasistencia, con goce de haberes a los docentes de las
Cátedras ESTRUCTURAS II “A” y “B” y ESTRUCTURAS III “A” y “B”, debido a su
participación como expositores en el “XII CONGRESO REGIONAL DE TECNOLOGIA
EN ARQUITECTURA”, a realizarse en la ciudad de Rosario, Santa Fe, por los días 4 y 5 de
agosto del 2022 en sus cargos de revista;

Y CONSIDERANDO:

Que lo informado por el Área Personal corresponde dictar Resolución autorizando la
justificación de inasistencias para los docentes, según se detalla a continuación:

LEGAJO DOCENTE CARGO CATEDRA
37947 GONZALEZ, Gustavo Titular S/D Estructuras III B

42403 ASIS FERRI, Gabriela Fernanda
Titular S/D

Adjunta S/D

Estructuras II A

Estructuras III B
46267 MANSILLA, Julieta Adjunta S/D Estructuras III A
32301 FABRE, Raquel Liliana Asistente S/D Estructuras III B
43666 WUTHRICH, Eduardo Asistente S/D Estructuras III B

46630 RODRIGUEZ CIMINO, Eduardo
Asistente S/D

Asistente S/D

Estructuras III A

Estructuras II A

45398 GILABERT, Daniela
Asistente Simple

Asistente Simple

Estructuras III B

Estructuras III B

54334 GHIGLIONE, Leonel
Asistente S/D

Asistente S/D

Estructuras II A

Estructuras III A
Asistente Simple Estructuras II A



53283 CICARE, Yohana Elizabeth Asistente Simple

Asistente Simple

Estructuras III A

Estructuras III B

49835 CARDELLINO, Anabella
Asistente Simple

Asistente Simple

Estructuras III A

Estructuras II B

Que la presente licencia se encuadra dentro de las disposiciones establecidas en el Art. 3,
Apartado 1, de la Ordenanza HCS Nº 1/91;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO N° 1:  Justificar las inasistencias incurridas durante los días 4 y 5 de agosto del
2022, con motivo de la asistencia y participación como Expositores y Asistentes en el “XII
CONGRESO REGIONAL DE TECNOLOGIA EN ARQUITECTURA”, llevado a cabo en
la ciudad de Rosario, Santa Fe y encuadrado dentro de las disposiciones establecidas en el Art. 3,
Apartado 1, de la Ordenanza HCS Nº 1/91, al Personal Docente que se detalla a continuación:

LEGAJO DOCENTE CARGO CATEDRA
37947 GONZALEZ, Gustavo Titular S/D Estructuras III B

42403 ASIS FERRI, Gabriela Fernanda
Titular S/D

Adjunta S/D

Estructuras II A

Estructuras III B
46267 MANSILLA, Julieta Adjunta S/D Estructuras III A
32301 FABRE, Raquel Liliana Asistente S/D Estructuras III B
43666 WUTHRICH, Eduardo Asistente S/D Estructuras III B

46630 RODRIGUEZ CIMINO, Eduardo
Asistente S/D

Asistente S/D

Estructuras III A

Estructuras II A

45398 GILABERT, Daniela
Asistente Simple

Asistente Simple

Estructuras III B

Estructuras III B

54334 GHIGLIONE, Leonel
Asistente S/D

Asistente S/D

Estructuras II A

Estructuras III A

53283 CICARE, Yohana Elizabeth

Asistente Simple

Asistente Simple

Asistente Simple

Estructuras II A

Estructuras III A

Estructuras III B

49835 CARDELLINO, Anabella
Asistente Simple

Asistente Simple

Estructuras III A

Estructuras II B

ARTÍCULO N° 2:  Incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría
Académica, Área Personal, dar cuenta el H. Consejo Directivo, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.-

/FA-JAO




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 21 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1045-E-UNC-DEC#FAUD
		2022-09-20T16:25:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T11:21:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T11:21:28-0300
	GDE UNC




